
METSO (NELES Poland Sp. z o.o.) 

Technik Serwisu Przemysłowych Zaworów Automatycznych 

Centrum Serwisowe Metso w Toruniu jest autoryzowanym centrum serwisowym komponentów Metso 
zajmującym się diagnostyką, serwisem oraz konserwacją komponentów produkowanych przez Metso. 
Dostarczamy usługi z zakresu serwisu zaworów, siłowników oraz pozycjonerów w najwyższych 
standardach jakości dla klientów w Polsce, Czechach, Słowacji oraz innych krajach w Europie, jak i na 
całym świecie.   

Zakres obowiązków: 

 serwis, naprawa oraz konserwacja przemysłowych zaworów automatycznych 
 prace serwisowe na miejscu, w Centrum Serwisowym w Toruniu, oraz podczas wyjazdów do klientów w 

Polsce, Czechach, Słowacji oraz innych krajach w Europie i na świecie, wykonywane w sposób 
zapewniający najwyższą jakość oraz produktywność 

 diagnostyka komponentów (takich jak zawór, siłownik, ustawnik pozycyjny) 
 zapewnienie doradztwa oraz wsparcia dla klientów, regularna komunikacja z klientem oraz raportowanie 
 nadzór nad procesem instalacji i uruchomienia 
 praca z dokumentacją techniczną oraz wykonywanie ofert 
 tworzenie protokołów serwisowych w systemie zgodnie z lokalnymi oraz obowiązującymi w firmie Metso 

procedurami 
 inspekcja oraz kalibracja sprzętu testującego, dbałość o części zamienne oraz zarządzanie nimi 
 dbałość o powierzone narzędzia oraz o porządek w miejscu pracy 
 praca w systemie CRM 
 przeprowadzanie szkoleń dotyczących produktu oraz serwisu 
 obsługa logistyczna zamówień, kontrola przychodzących dostaw wraz z dokumentacją 
 przestrzeganie norm BHP oraz bezpieczeństwa pracy 

Wymagania: 

 min. wykształcenie średnie techniczne 
 doświadczenie związane z mechaniką oraz automatyką 
 2 lata doświadczenia w pracy w serwisie lub utrzymaniu ruchu 
 znajomość procesów automatycznych 
 znajomość mechaniki 
 gotowość do wyjazdów służbowych związanych z pracami serwisowymi (15-20% rocznie) 
 prawo jazdy kat. B 
 proaktywność, chęć nauki i rozwoju, umiejętność pracy w grupie 
 wysoka jakość pracy oraz przestrzeganie zasad BHP 
 uprawnienia do obsługi wózków widłowych/żurawi mile widziane 
 komunikatywna znajomość j. angielskiego mile widziana 

Dodatkowe informacje: 
Miejscem pracy będzie Centrum Serwisowe Metso w Toruniu. 
Zapewniamy samochód serwisowy do wyjazdów służbowych. 

Oferujemy 

 interesującą pracę w międzynarodowej firmie 
 przyjazne środowisko pracy skupione na najwyższych standardach obowiązujących w branży 
 system benefitów (Motivizer), ubezpieczenie zdrowotne, ciekawe szkolenia 
 stabilne zatrudnienie oraz możliwości rozwoju 


